令和５年１２月８日
各　　　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　富士見町教育委員会
生涯学習課 スポーツ係
令和６年度町内体育施設利用計画について（照会）
　日頃より、町生涯スポーツ事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、令和６年度町内体育施設利用計画策定の時期となりました。
つきましては、町内体育施設を利用して実施する事業についての照会をしますので、別紙の事業計画書に必要事項を記入していただき、提出期限までに町民センター内スポーツ係へ提出をお願いします。
※添付の「令和６年度生涯スポーツ事業計画一覧表」（予定）、「富士見町スポーツ係・公民館等事業計画」で予定されている町行事と重複した利用は出来ません。
　その後、提出していただいた事業計画書により令和６年度の調整を行います。
他団体と利用希望日が重なった場合は、こちらからご連絡いたしますので、お互いに調整していただきスポーツ係へ報告をお願いします。
利用計画決定以降の大会等の利用申込み・日程変更については、特別な理由がある場合に限り受け付けますが、ご希望どおりの日程とならない場合もありますので、あらかじめご了承ください。
　提出にあたっては、別紙留意事項をお読みください。
◆提出期限　令和６年1月１２日（金）
◆提出場所　町民センター内　スポーツ係

　※令和６年４月に町民センターの会議室を事業・大会等で利用したい場合は、上記の提出期限によらず、令和６年１月５日（金）までにご提出ください。
（令和６年４月分の一般予約が、令和６年２月１日から可能となるため、令和６年1月１０日の利用者会議時には予定が確定していないといけないため）
※代表者・担当者が変わっておりましたら、お手数ですが引き継ぎをお願いいたします。

町民センター内
生涯学習課スポーツ係

担当：折井　℡62-2400

【留意事項】
　○基本的には町行事を優先しますので、町行事に合わせた調整をお願いします。
　○貴団体等で主催する事業については、開催要項（または案）を必ず添付してください。

　○「交流大会」等、大会の名目であっても、実態が練習試合や合同練習の場合は、大会としての申請は認めません。
○区・公民館球技大会の練習活動については、毎月10日に開催している体育施設利用者会議または利用者会議後の11日以降に予約をしてください。
　○多くの方が利用できるよう大会の前日準備は必要最小限の作業（器具や設置位置の確認等）のみとし、当日に準備ができない場合に限り認めます。（その場合、備考欄に理由と準備の後に他団体が使用「可」または「不可」を記載してください。）
　○予備日も同様に必要最小限とし、備考欄へその旨を必ず記載してください。

　○特別な理由が無い限り、各体育施設は開館時間内での利用が原則です。大会や行事の開始時間を調整し、時間外の利用が無いように計画してください。
◯やむを得ずキャンセルになる場合は、早めにご連絡ください。
　◯期限までに事業計画書の提出がない場合は、利用計画がないものとして処理させていただきます。
　◯各施設の使用時間は下記のとおりです。
　　町民センター・海洋センター・町民広場　8:30～21:50（原則月曜休館）
　　第2体育館　9:00～21:30（原則月曜休館）
　◯学校体育施設につきましては、学校行事が優先となります。
町民センター・海洋センター・第２体育館が使用できない時に限り受付します。
　　町内小学校　（平日）18:45～21:50　　（土日祝日）8:30～21:50
　　富士見中学校　（平日）18:30～21:30　　（土日祝日）8:30～21:30